
CADASTRAMENTO nº 001/2022 - “EXPOSITORES EXTERNOS PARA PARTICIPAÇÃO
NOS EVENTOS PREVISTOS NO CALENDÁRIO ANUAL DA FEIRA CULTURAL DO

CENTRO DE CONVIVÊNCIA – FEIRA HIPPIE” 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo SEI: PMC.2022.00047676-35
Interessado: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Objeto: O presente edital destina-se a cadastrar Expositores Externos para participação nos eventos
previstos no calendário anual da Feira Cultural  do Centro de Convivência – Feira Hippie,  para
movimentar a economia local e prestigiar os expositores credenciados e convidados, bem como
engrandecer as festas culturais.

Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo, ACOLHO o Resultado de
Habilitação  constante  no  documento  do  processo  SEI  em  epígrafe,  HOMOLOGO o
Cadastramento nº 001/2022, relativamente ao período de inscrição de 04 de agosto de 2023 a 29
de setembro de 2023 e ADJUDICO seu objeto ao cadastrado:

7.1.1. Antiguidades, Colecionismos, Produtos Vintages e Brechós Históricos
1 – Expositor: Paulo Henrique Baena de Moraes - inscrição nº 239 
 
7.1.3 – Artesanatos
1 - Expositora: Cleice Silva - inscrição nº 237 

7.1.5. Comidas de Rua
1 - Expositora: Raquel Rodrigues Matsune - inscrição nº 252

Publique-se na forma da lei e proceda-se o convite ao cadastrado para os eventos, nos termos do 
item 15 do edital em referência.

Campinas, 27 de fevereiro de 2024

 Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan
 Secretária Municipal de Cultura e Turismo


